
 
 

 

Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu  
Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6 

tel: +420 950 179 310, fax: +420 950 179 358, e-mail: praha@suip.cz, DS: dqiefdg 
 

 
 
 

     

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Praze 
Q3-2023-66 10170/3.30/23-2 Mgr. Dalibor Válek / kl.    20.06.2023 

 
 
Poskytnutí informace 
 
Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 6. 6. 2023 
žádost (dále jen „žádost“) žadatele:  

 (dále jen „žadatel“), o následující informace ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“): 

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o poskytnutí informací, z jakého podnětu bylo 
provedeno šetření pracoviště na adrese TECHMEN CZ a.s., Ve Žlíbku 1849/2a, 193 00 Praha 9, 
které bylo zahájeno dne 20. 4. 2023 a zda existují další případné stížnosti nebo podněty, 
které byly na společnost TECHMEN CZ a.s. podané.“. 
 
V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím inspektorát 
žadateli sděluje, že neobdržel žádný podnět k zahájení kontroly u žadatele, tedy ani žadatelem 
zmiňovaná kontrola nebyla zahájena v souvislosti s nějakým konkrétním podnětem k provedení 
kontroly. 
 
 
 
 
 
Mgr. Dalibor Válek 
Vedoucí právního oddělení 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu 
1 x  

 
 

Mgr. Dalibor 
Válek

Digitáln  
podepsal Mgr. 
Dalibor Válek




